
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “S. Andrea” 
Via Locatelli 41 –  20853 Biassono (MB)  

Tel. 039 490661 
e-mail: mbic82600c@istruzione.it  pec:  mbic82600c@pec.istruzione.it 

www.iscobiassono.edu.it 
 

 

Biassono, 22/03/2023  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 43 del D.I. n.1294 del 28/08/18, che consente la stipulazione di contratti a 
prestazione d’opera con esperti per attività che non rientrano nelle ordinarie 
funzioni o mansioni proprie del personale in servizio nella scuola; 

VISTO la legge 15 marzo 1997 n. 59 – Autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO il D.P.R. 26/09/2001 n. 352 – Regolamento recante modifiche ed integrazioni 

al D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275, in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTO l’art. 125 del D. Lgs. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavoro, servizi e 
forniture”; 

VISTA la proposta pervenuta dalla docente referente dell’uscita DIDATTICA Parco di 
Monza: az.agr.Colosio+ percorso Valle Lambro “Freccia, il Rossoscoiattolo” 
deliberate in Collegio dei docenti in data 2 novembre 2022 

VISTA            la richiesta dell’insegnante Viganò Sonia, in qualità di referente dell’uscita 
didattica al Parco di Monza: az.agr.Colosio+ percorso Valle Lambro “Freccia, 

                     il Rossoscoiattolo” deliberata in Collegio dei docenti in data 2 novembre 2022 
della classe 2° A Aldo Moro per lo svolgimento di una lezione finalizzata a 
stimolare e promuovere la sensibilità dei bambini rispetto alla tematica 
ambientale. 

 
DETERMINA 

 
Affidare l’incarico a titolo gratuito all’Associazione Parco Regionale della Valle del Lambro 
Ufficio Educazione Ambientale 

 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Mariagnese Trabattoni 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
  ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lvo 39/93) 

 

mailto:mbic82600c@
mailto:mbic82600c@pec.istruzione.it
http://www.iscobiassono.edu.it/
Protocollo 0000792 del 22/03/2023


